COMUNE DI VALENZA Mgt 8) i
RESIDUI ATTIVI ESERCIZIO 2021

Residui al
termine dell'esercizio
Titolo N
. ) Denominazione precedente quello
Tipologia

cui si riferisce

I'esercizio provvisorio

Titolo 1 Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

10101 | Tipologia 101: Imposte, tasse e proventi assimilati 3.550.371,93
10104 | Tipologia 104: Compartecipazioni di tributi 0,00
10301 | Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali 0,00
10302 | Tipologia 302: Fondi perequativi dalla Regione o Provincia autonoma 0,00
10000 | Totale Titolo 1 3.550.371,93

Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa
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COMUNE DI VALENZA
RESIDUI ATTIVI ESERCIZIO 2021

Titolo
Tipologia

Titolo 2 Trasferimenti correnti

20101

20102

20103

20104

20105

20000

Denominazione

Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

Tipologia 102: Trasferimenti correnti da Famiglie

Tipologia 103: Trasferimenti correnti da Imprese

Tipologia 104: Trasferimenti correnti da Istituzioni Sociali Private

Tipologia 105: Trasferimenti correnti dall'Unione Europea e dal Resto del Mondo

Totale Titolo 2
Trasferimenti correnti

Residui al
termine dell'esercizio
precedente quello
cui si riferisce

I'esercizio provvisorio

46.982,97

0,00

3.800,00

0,00

0,00

50.782,97
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COMUNE DI VALENZA
RESIDUI ATTIVI ESERCIZIO 2021

Titolo

Tipologia

Denominazione

Titolo 3 Entrate extratributarie

30100

30200

30300

30400

30500

30000

Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni

Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attivita di controllo e repressione delle irregolarita e degli illeciti
Tipologia 300: Interessi attivi

Tipologia 400: Altre entrate da redditi da capitale

Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti

Totale Titolo 3
Entrate extratributarie

Residui al
termine dell'esercizio
precedente quello
cui si riferisce

I'esercizio provvisorio

324.337,55

27.631,31

0,00

0,00

1.170.739,11

1.522.707,97
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COMUNE DI VALENZA
RESIDUI ATTIVI ESERCIZIO 2021

Residui al
termine dell'esercizio
Titolo N
. ) Denominazione precedente quello
Tipologia

cui si riferisce
I'esercizio provvisorio

Titolo 4 Entrate in conto capitale

40100 | Tipologia 100: Tributi in conto capitale 0,00
40200 | Tipologia 200: Contributi agli investimenti 357.758,79
40300 | Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale 0,00
40400 | Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali 942,29
40500 | Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale 6.632,35
40000 | Totale Titolo 4 365.333,43

Entrate in conto capitale
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COMUNE DI VALENZA
RESIDUI ATTIVI ESERCIZIO 2021

Residui al
termine dell'esercizio
Titolo N
. ) Denominazione precedente quello
Tipologia

cui si riferisce
I'esercizio provvisorio

Titolo 5 Entrate da riduzione di attivita finanziari e

50100 | Tipologia 100: Alienazione di attivita finanziarie 0,00
50200 | Tipologia 200: Riscossione crediti di breve termine 0,00
50300 | Tipologia 300: Riscossione crediti di medio-lungo termine 0,00
50400 | Tipologia 400: Altre entrate per riduzione di attivita finanziarie 1.348.066,17
50000 | Totale Titolo 5 1.348.066,17

Entrate da riduzione di attivita finanziarie
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COMUNE DI VALENZA
RESIDUI ATTIVI ESERCIZIO 2021

Residui al
termine dell'esercizio
Titolo N
. ) Denominazione precedente quello
Tipologia

cui si riferisce

I'esercizio provvisorio

Titolo 6 Accensione Prestiti

60100 | Tipologia 100: Emissione di titoli obbligazionari 0,00
60200 | Tipologia 200: Accensione prestiti a breve termine 0,00
60300 | Tipologia 300: Accensione mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine 0,00
60400 | Tipologia 400: Altre forme di indebitamento 0,00
60000 | Totale Titolo 6 0,00

Accensione Prestiti
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COMUNE DI VALENZA
RESIDUI ATTIVI ESERCIZIO 2021

Titolo
Tipologia

Denominazione

Titolo 7 Anticipazioni da istituto tesoriere/cassier e

70100 | Tipologia 100: Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

70000 | Totale Titolo 7
Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Residui al
termine dell'esercizio
precedente quello
cui si riferisce

I'esercizio provvisorio

0,00

0,00

17.03.2021 12:37:54

Pag. 7




COMUNE DI VALENZA
RESIDUI ATTIVI ESERCIZIO 2021

Residui al
termine dell'esercizio
Titolo N
. ) Denominazione precedente quello
Tipologia

cui si riferisce
I'esercizio provvisorio

Titolo 9 Entrate per conto terzi e partite di giro

90100 | Tipologia 100: Entrate per partite di giro 122.299,75
90200 | Tipologia 200: Entrate per conto terzi 97,85
90000 | Totale Titolo 9 122.397,60
Entrate per conto terzi e partite di giro
Totale Titoli 6.959.660,07
Totale Generale delle Entrate 6.959.660,07
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